2023 年 7 月吉日

お客さま各位

株式会社三十三銀行

【投資信託】「あおぞら・新グローバル分散ファンド（限定追加型）2023-04（愛称：ぜんぞう 2304）」

信託約款変更のお知らせ

平素より三十三銀行をご利用いただきありがとうございます。

あおぞら投信株式会社より、信託約款変更の連絡がありましたので、下記の通り、ご案内させていただきます。

 詳細につきましては、あおぞら投信株式会社のホームページをご覧ください。

 （「あおぞら・新グローバル分散ファンド（限定追加型）「ぜんぞうシリーズ」信託約款変更のご案内」はこちら）

記

１．対象ファンド

あおぞら・新グローバル分散ファンド（限定追加型）2023-04（愛称：ぜんぞう 2304）

２．変更内容

変更前 変更後

（信託報酬の額および支弁の方法）

第 33 条 委託者および受託者の信託報酬の総

額は、第 30 条に規定する計算期間を通じて毎

日、信託財産の純資産総額に年 10,000 分の

100 の率を乗じて得た額とします。

（以下略）

（信託報酬の額および支弁の方法）

第 33 条 委託者および受託者の信託報酬の総

額は、第 30 条に規定する計算期間を通じて毎

日、信託財産の純資産総額に以下の率を乗じて

得た額とします。

1. 年 10,000 分の 100

2. 前号の規定にかかわらず、1 万口当たりの基

準価額が、この投資信託契約締結後初めて

11,500 円以上となった日の翌日（安定的な債券

運用開始日）以降は、年 10,000 分の 80

（以下略）

３．変更日

 2023 年 7 月 1 日

４．お問い合わせ先

あおぞら投信株式会社

電話番号：050-3199-6343

受付時間：営業日の午前 9 時から午後 5 時まで

以上

https://www.33bank.co.jp/doc/other/oshirase20230703_yakkanhenko.pdf